MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Gabinete da Direção-Geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 44, DE 30 DE JUNHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os membros do  Comitê Local Covid-19 e os técnicos dos
laboratórios para Reunião a ser realizada no dia 05 de Julho, das 09h às 12h, local: virtual,
via sala de conferência, com as seguintes pautas:

• Parecer  para  proposta  de  liberação presencial  para  projetos  de  ensino,  extensão e
Pesquisa nos laboratórios do Campus;

• Providências  para  adequação  dos  laboratórios  do  Campus para  atendimento  aos
protocolos de prevenção à Covid-19.

Art 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor nesta data.

__________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

		2021-06-30T16:35:11-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento